Assistência técnica autorizada no estado de Pernambuco.Manuais de uso e 
operacional em português.Instalação.Calibração anual de todo sistema 
conforme normativa correlata. Produto/equipamento no Ministério da Saúde. 
Apresentação:  cx  com  1 unidades. 

3 
unidades 

R$ 
61.666,66 
sessenta e 

um mil, 
seiscentos 
e sessenta 
e seis reais 
e sessenta 

e seis 
centavos 

R$ 184.999,98 
cento e oitenta 

e quatro mil, 
novecentos e 

noventa e 
nove reais e 

noventa e oito 
centavos. 

Validade:  999 meses, após a data de fabricação. 
N° Registro MS: 80136990498 
Fabricante: B.Braun 
Procedência: ALEMANHA  
Marca: B.Braun 
 Cód. Do produto   710200C  DIALOG+ C/ SUP. CART. BIC (EVO) 

CÓD: 7102244 - OPÇÃO ACCU DIALOG + SW9.XX

[...]

7102277 - SUPORTE PARA GALÃO DE DESINFECTANTE 
 NÚMERO REGISTRO ANVISA: 80136990498 

CÓD: 7102102 - OPÇÃO DF-F SW9.XX 
 NÚMERO REGISTRO ANVISA: 80136990498 

CÓD: 7102226 - OPÇÃO ABPM DIALOG+ SW9.XX 
 NÚMERO REGISTRO ANVISA: 80136990498 

Valor total da Proposta: R$ 184.999,98 - cento e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos. 

Licitação (Nº Lic: 894349) 

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:  
Nome: Regina Santos Ammiratti  
Endereço Estrada Guaxindiba, nº 1990 Lote 39E, CEP:– São Gonçalo – RJ.  
CEP: 24.722-030 Cidade:

[...]

7102102 - OPÇÃO DF-F SW9.XX 
 NÚMERO REGISTRO ANVISA: 80136990498 

CÓD: 7102226 - OPÇÃO ABPM DIALOG+ SW9.XX 
 NÚMERO REGISTRO ANVISA: 80136990498 

3 unidades 

R$ 120.227,26 
cento e vinte 

mil duzentos e 
vinte e sete 
mil e vinte e 

seis reais 

R$ 360.681,78 
trezentos e 

sessenta mil, 
seiscentos e 

oitenta e um reais 
e setenta e oito 

centavos 

Valor total da Proposta: R$ 360.681,78 - trezentos e sessenta mil, seiscentos e oitenta e um reais e setenta e oito centavos 

Licitação (Nº Lic: 894349) 

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:  
Nome: Regina Santos Ammiratti  
Endereço Estrada Guaxindiba, nº 1990 Lote 39E, CEP:– São Gonçalo – RJ.  
CEP: 24.722-030 Cidade:

[...]

Procedência: Alemanha

Fabricante: FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA

Fabricante: FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA

Preço Unitário: SETENTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS

Total Item: DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS

Valor Total da Proposta R$: 236.700,00 - DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS

Declaro  estar  de  acordo com todas as normas desta solicitação e seus anexos e que nos preços propostos encontram-se incluídos

todos  os  tributos,  encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento

[...]

Gráfico da capacidade de carga da bateria quando em utilização de modo de falta de energia elétrica. 

Registro Ministério Saúde: 10324860018. 

Quantidade: 03 (Três) unidades. 

Modelo: Diamax Full 

Marca: Nipro 

Origem: Japão  

Valor unitário: R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais) 

Valor total: R$ 240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil Reais). 

CONDIÇÕES COMERCIAIS: 

Valor Total da Proposta: R$ 240.000,00 (Duzentos Mil Reais). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Conforme Edital. 

Prazo Entrega: 30 (trinta) dias. Conforme Edital. 

Frete: CIF. 

Instalação e Manutenção: